Benedictus es super sedem	deitatis tuae	vbd	06						
Benedictus es qui sedes	intueris abissos	vbd	07						
Benedictus es qui ambulas	undas maris	vbd	08						
Benedicant te omnes angeli	sancti tui	vbd	09						
Benedicant te caelum terra	in eis sunt	vbd	10						
Gloria patri et filio	spiritui sancto	vbd	11						
Sicut erat in principio	saeculorum amen	vbd	12						
Benedictus es domine deus	patrum nostrorum	vbd	13						
<b>Benedictus es in firmamento</b>		bfr	CS						
<b>Benedicite omnia opera</b>	domini dominum	boo		o					
Benedictus es domine deus	patrum nostrorum	bdd		+	o	+			
Et laudabilis et gloriosus	gloriosus in saecula	vbd			01				
Et benedictum nomen gloriae	quod est sanctum	vbd			02				
Benedictus es in templo	gloriae tuae	vbd			03				
Benedictus es qui sedes super	regni tui	vbd			04				
Benedictus es super sceptrum	divinitatis tuae	vbd			05				
Benedictus es qui sedes	intuens abissos	vbd			06				
Benedictus es qui ambulas	undas maris	vbd			07				
Benedicant te omnes angeli	sancti tui	vbd			08				
Benedicant te caeli terra	in eis sunt	vbd			09				
Gloria patri et filio	spiritui sancto	vbd			10				
Sicut erat in principio	saeculorum amen	vbd			11				
Benedictus es domine deus	patrum nostrorum	bdd			12				
<b>Laudate dominum omnes gentes</b>	omnes populi	tct	i	o	+	o	o	o	o
Quoniam confirmata est super	manet in aeternum	vtr		o	+	o	o	o	o

<b>Qui habitat in adiutorio</b>		tct	o								
Quoniam confirmata est		vtr	MCK								
<b>Domine deus salutis</b>	tuo domine	off	o	o	o	o	+	o	o	o	
Et ego ad te		vof	BCS					2			
Factus sum sicut homo	et non egrediebar	vof	CS	2				3			
Inclina aurem tuam	meas ad te	vof	BCS	1				1			
<b>Domine deus meus in te</b>	et eripe me	com	o	o	o	o	+	o	o	o	
Domine deus meus in te		psc	BCS								
Nequando dic		var	i								
Nequando rapiat		psc	K								
QUADRAGESIMA 2 D (1: <i>Dirige me</i> )	DOMINICA VACAT	rbc	A	T	E	D	B	N	P	g	
<b>Dirige me domine in</b>	tota die	int				o					
Ad te domine levavi		psi				i					
<b>Qui confidunt in domino</b>	commovebitur in aeternum	grd				o					
Quia non derelinquet dominus	sortem iustorum	vgr				o					
<b>Confitemini domino quoniam</b>	misericordia eius	tct			o1	o	o	o	o	o	
Quis loquetur potentias domini	laudes eius	vtr			o	o	o	o	o	o	
Beati qui custodiunt iudicium	omni tempore	vtr			o	o	o	o	o	o	
Memento nostri domine	salutari tuo	vtr			o	o	o	o	o	o	
<b>Exaltabo te domine</b>		off				+					
<b>Qui biberit aquam quam</b>	///	com				o					
QUADRAGESIMA 2 D (2: <i>Dominus illuminatio</i> )	DOMINICA VACAT	rbc	A	T	E	D	B	N	P	g	
<b>Dominus illuminatio mea</b>	sunt et ceciderunt	int			o						
Si consistant		psi			i						
Unam petii		vsr			i						
<b>Ad dominum dum tribularer</b>	et exaudivit me	grd			o						
Domine libera animam	lingua dolosa	vgr			o						
<b>Laudate dominum omnes gentes</b>	omnes populi	tct			o						
Quoniam confirmata est super	manet in aeternum	vtr			o						
<b>Illumina oculos meos</b>	adversus eum	off			o						
Respice in me et exaudi	tribuit mihi	vof			2